
札幌オフィス開設のご挨拶

拝啓 貴社ますますご繁業のことと存じ上げます
平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます
さて 弊社では下記のとおり 新たに北海道札幌市に
札幌オフィスを開設し２月１４日より業務を
開始いたします
今後は北海道のお得意様へさらにきめ細やかな
サービスをご提供できるよう 所員一同全力を
尽くす所存でおります
今後とも 倍旧のご支援を賜りますよう よろしく
お願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬 具
令和６年２月吉日

株式会社ガイアエデュケーション
代表取締役社長 林 健一郎

札幌オフィス
〒060-0970 北海道札幌市東区北7条東3丁目15-30

SAKURA-N7 J室


